
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
XNSPEKTQRATX I LARTE 1 DEKLARTMIT DHE KONTROLLXT TE PASURlVE 

Adresa: Rr-Reshit Collakq TcI. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

PERIODK I VJETOR 

E zptarit qE mbaPt datyrimin per deklatim t E  itltwesava private t5 tij, bashk6shbrtiVes dhe 16 
EmijEve d o r e ,  ne b a d  Ljgjit nr.9049, datZ 10.04.2003 "Pa deklarimin dhe Icontrollin e 
pasuzive, t5 detyrirneve fmanciare t6 tG zgj edhurve dhe tZ disa n&pun&ve publike ", Lidit ~~9367, 
datZ 07.04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit tE inkresave nE ush trimin e hnksioneve publike", 
me ndryshimet epasqymam n6 liain nr.9475, datB P,2,2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1.1.5.2006. 

NZ bazZ 6 pfMs 5 ti$ nenit 14, tiS ligjit nr.9367, dats 87.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfIiktit tii fnter~savs ne ushtrhh e Ihmksioneve pub[&en, 

A u t o r i z o j :  

InspektoraGn e Lartii tE DeItlarhit dhe Kotltrollit t G  Pasurive dhe perssnat e autorizuar 
nga Antoriteti Pi!rgje#es - Iilspektori 1 PGrgjithshEm i+XLDKP-sZ, qE ti verifIlrojnC nP te aftha 
sihjektet private e publike, brenda dhe Sashti? vendit, interesnt private dhe detyrimet financiare, 
qG eMst0jn6 ne emer dhe p& Ilogarlnt W e ,  6 BrashkEshortit/es dhe t G  femije~e. 



REPUBLIKA E SHQTPERI[SR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEXLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSRIMET, 
E INTERESAW PRIVATE 

PASURI TE PPALUAJTSHME DWE TE LUAJTSHME 

.. , 

Nke ky format &he i pamjaftuesiem, vazhdoni tii plotEsoni nE fotokopje tE tij. 



R E P U I B L , ~  E SHQIPRRISE 
XNSPEKTORATI L LARTE I DEKLARIMIT DFiE KONTROLLTT a PASURTVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
VIEPRIMTAM 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani holliisisht tc ardhurslt pcr vitin, nga paga ose pjrsemar i SRuma e ti! ardhuravc tZ  
111; borde, kd~misione e qdo angazhirn c veprimtari Ljcter qc ka sjelle t8 pfrfituara, nii leke apu nE 
ardhurs personale, per hnshkLhortirilesn dhe fCmijEt madhr - - ,  valut l  nga deklarirni i 
Phcaktoni emertimin e institucio~~it, orgarrizatcs apo aktivitetit ngb nu mepalc2lhZm deri mC 3 1 dhjetor 
Sane siguruar tii ardhurat, adresa , nr, i rcgjistrit nuhlik- statusi, te vitit te deklarirnit 
objckti~i e ve rizates, . , fur11 rren e (me shifra dhe me fjale). 

, \-,7.,,;, angazhimil. ;.> :,; ,'!:> : ; ' 
!;, ,",: ; > 

t, .. i pamjafhqhern, .. vazhdoni $5 plotkoni a.5 fotakopj e tE tij. 
, , , . ,  . - .  . I . .  'k, : - -  . . 

, ' ! K . : : i . L . . . ~  . . . . ... 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTOIRATI I LARTB I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAW J U R ~ I K E  DHE FTZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikis dhe fizike (krdi, huamanje, detyrim p k  studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer pkr periudhzn nga deklarimi i 
m@tm deri n& 3 I Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatiS vitit te deklhrnit, 
Detyrirne k&to te zyrtarit, bashkGshortit/es dhe Bmij Eve n6 moshe madho~. 
Te dhenat p& e m  personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare te pasqyrohen n5 fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjedja e *rimit 
mbdur pa shlyer dwi 
d 3 1 &h&tor t6 v i g i t  tZ  
deklslriwlit 
(me difm d h  & M j  



BEPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURWE 

DETYRIMET FINANCLAIRIE 
NnAJ PERSONA- J U R I D I ~  DHE R Z I ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kred i ,  h i l a m j e ,  detyrim p a  sfitdime etj .) qG 
ekzistojne brenda h e  jashtZ vmdit, t, mbetura ende pa u s hlyer pew periudhen nga deklarimi ;i 
meparshGmdet-i n8 3 1 Dhjetor ti vitit tii deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime k6to te zyrtarit, bashkZshortiVes dhe fhijeve n3 moshe madhore. 
TE dhelzat per emra personash ndaj tE cilEve keni detyrime financiare te pasqyrohen n5 fltten nr.6, per tG 
ruajhrr konfidencialitetin e tyw. 



/ i. ' E INTERESA- PRIVATE 
Np: mrleks 
hZ ICDMP 

E pjesiitareve t6 farniljes q& mbartin detyrimin piir deklarim nC bazE te nenit 22 tZ Ligjit 
nr.9049, da6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit ~ 9 3 6 7 ,  date 7,4.2005, per pasuritE qe 
dispoaojni! vqmas nga qdo stnetart famiyes. 

- . * 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVE 

/ k *  #' 

NE bme tii pikes 5 bC nenit 14, tZ wit nr.9367, datii 07.04.2005 "Piir parandalimin e 
konfliktit ti5 internave nB us h trimin e finkioneve pu bJikegr, 

Inspekbratin e Larte te Deldariwft dheKontmUit t E  Pasurive dhe personate 
autorizuar ega Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PErgjithshZm i ILDKP-s$ qG t8 
verifikojng n6 t5 gjitha subjektet private e dublike, brenda dhe jashte vendit, 
internat private dhe detyrimet financfare, q6 ekzistojn6 aZ emrin tim dhe per 
llogarins time. 



& 

REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ ~ S R  
TNSPEKTORATI I LUTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLET TE PASURTVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASWTE E PALUAJTSHME 

PASUIUTE E LUAJTSHME 

Nr. 

Deklrrroj se te dhznat e pasqyruaru prej meje nP kM dokurne~f jme te verteta dhe auk knm 
dekkarcunr asg'e qe nu k i;shtl; e vertefi;. 

- 
~ r i v a t  c celular 1 

NEse ky format kht6 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoai ne fo t



REPUBLIKA E SHQIP~~WSE 
XNSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT Dl33 KONTROLLIT TE PASURXVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qE mbartin detyrimin p2r deklarim nE baze te nenit 22 tG Ligjit 

nr.9049, datii 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, p2r pasurite qe 

disponojne v w a s  nga $do angtar i f d j e s .  

S htetasils j a , bashki&hort/e fl 
Emer, atesi, mbiemer f6mijE mi5 moshE madhore 

e subjektit r - 2 
dher, funksion 

PER KONTROLLIN E DEKLARATRS SE INTERESAW 

Ne baze te pikii 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandaIimin e konfliktit 
te interesave nE ush trimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgjegjk - l~lspektori i Pergjithshem i 11,DKP-sii, qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 



PASURITE E PALUAJTSHME 

Deklaroj se te &gnat e pasqyruara prej meje HE kede dokumeni jmZ te vertefa dhe nuk kam 
deklaruar asg'e q E  rauk eshie e vi?'rteti. 

NW ky format tshtki i parnjaftuesh=m, vazhdoni tB plot




